

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Rewitalizacja Placu Św. Wojciecha w Trzemesznie”

### Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) wyjaśniam co następuje:

#### Pytanie 1

W SIWZ i w ogłoszeniu grubość podsypki piaskowej pod kostkę z zagęszczeniem mechanicznym wynosi 3cm, natomiast w przedmiarze i w przekroju nawierzchnie wynosi 15cm.

Która wartość jest właściwa?

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkiem technicznym i przedmiarem 15cm.

#### Pytanie 2:

Na projekcie w zakresie opracowania jest zaznaczona osłona pojemników na śmieci, nie ma jej natomiast w przedmiarze.

Czy należy ją wykonać?

Odpowiedź:

Osłona pojemników na śmieci nie wchodzi w zakres opracowania.

#### Pytanie 3:

Na projekcie jest 10 ławek, natomiast w przedmiarze jest 6 ławek do demontażu i ponownego montażu, oraz 6 nowych ławek, co daje łącznie 12 szt..

Ile należy zakupić ławek.

Odpowiedź:

Zaprojektowano 10 ławek - 6 pochodzi z demontażu, 4 należy zakupić.

#### Pytanie 4

Czy okablowanie do piramidek również stoi po stronie zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak doprowadzenie prądu do "piramidek" należy do Zamawiającego.

#### Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie podbudowy pod płyty gumowe zastosowanych na placu zabaw.

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem należy wykonać 10centymetrową podsypkę piaskową a następnie podbudowę betonową o grubości 10 centymetrów

#### Pytanie 6

Śłupki ogrodzeniowe posiadają uchwyty na łańcuchy. Czy słupki powinny być połączone łańcuchem?

Odpowiedź:

Śłupki ogrodzeniowe należy połączyć łańcuchem czarnym, ocynkowany. Ogniwo: 31x19 mm, gr. 5 mm.

**z up. BURMISTRZA**

**Dariusz Jankowski**  
Zastępca Burmistrza